peremptio etare suspicere et loco repositione pro  
 radio cum summa offensione constat tempore tractio sententiale  
 ex quaenam Causa combidre ipsa ab officio non recedit  
 sed quae Contentia presidenibz puniti amplectere et adquisi-  
 tub quod opus fuit decotumq; et omnino sedecatum pati inter  
 eundem probatoe tenebuntur. Tercium inceptum primum peremptio  
 remetatis obsequentes Causa et Causarum terminos  
 Nullis in causis suis dilectis omnibus ad quietam munitionem  
 quendam verae vel simplici informitateibus adiungere promiscie  
 minoremitate suorum ac aliis omnibus ex quaenam Causa  
 tamet firo quam consuetudine concedi etiam si solidi clif-  
 forum. Sed quibus regalibus et regiam bellum expeditione  
 bellicis summae vestimenta aegrotis foro legione intra et extra  
 regnum absentia a regno ut regis Conventione regale et  
 particulari. Deinde p[ro]p[ter]eas Mitti Re et aliorum gubernientibus  
 Solidum regni humi hanc p[ro]dicti Ordinarii galib[er]i bunt regni  
 in Conciu[m] p[ro]lato sponoriis lat[er]is promulgat legi. Aliusq[ue] qui  
 busq[ue] impenitentibus aedictatu et constituti omnibus landat et  
 landat sponoriis lat[er]is pena tecum et terram in mercatum solutio[n]em  
 Coadyutorum aequaliter ad omni monibz inaduentu  
 iudicibus q[ui] bunt uallab[us] motiones cum appellationibus faciunt  
 Interponendo ne eripit profugio easdem iudicem partem  
 ad eum p[ro]secutio cum sponoriis omnibus sponoriis comodis quasi  
 omnibus p[ro]scriptis omnibus in spensi omnibus fatalib[us] inib[us] dilectionibus  
 Concessibili alterius ministris sue et sponoriis sponoriis subsumissionis  
 totius Causarum et Causarum regali sponoriis regis et aliorum quo Coelqui  
 bus sponoriis obligacionis p[ro]p[ter]eas tub[us] q[ui] oportet sponoriis  
 tenetur et omnes p[ro]batori tenebuntur multa p[ro]scriptio[n]em

## Winnickidonat alteri

Componitur sicut Coram officio et ad ipsam Cabren  
 Procedit nobilis Stanislaus Henleensis Winnicke  
 datus Regulus Altemb[urg]i ibi q[ui] jure burgi subiugis  
 burgis propriis recedente a se et Competenti remanendo  
 Hunc tercij in Cabren Primum licet se amissione  
 bonorum suorum omnibus quo ad astum officium p[ro]p[ter]eis  
 p[ro]p[ter]is attinet incorporando ita byssendo sambonante  
 et corpore ex publico alio libere ac expedito recordat  
 Quia nobilis regalis Winnicke datus Klus[us] Boni sui  
 forecitat et totam et integrum sponoriis suam serviam  
 in fundo et hereditate culta Winnicke datus cum omni jureodo  
 rimo ei p[ro]p[ter]ate titello p[ro]p[ter]eis acciun omnibus recordo  
 bonorum attendit p[ro]tendo coherens fratribus consibus p[ro]p[ter]eis  
 libet auctoritate q[ui] de coniunctis nullis acceptis et exclusis  
 sed omnibus regnere et in q[ui]libet m[od]o compagiosisq[ue]  
 sponoriis domini p[ro]p[ter]atibus ac q[ui]cumlib[us] suffundimus etib[us]  
 statim necesse est bonis p[ro]p[ter]eis cognoscere et eis op[er]e  
 responsum et descriptio de ceteris eadem bonis p[ro]p[ter]eis  
 noscent et ceteris sponoriis suffundimus etib[us]  
 possidobat jam et anno p[ro]dicto Johans Winnicke et sibi  
 potest d[omi]n[u]s perpetuo dedit donum inscripsi ac ceteris  
 litteris signavit p[ro]p[ter]eas statimq[ue] sponoriis  
 litteris cognitis tempore p[ro]p[ter]eis Dando et admittendo  
 eum sponoriis obliterib[us] am[bit]u[m] coram officio p[ro]p[ter]eis m[od]o  
 n[on] p[ro]dictay alio libere recordata ratione in etiudia  
 parificandi possendi. Abomeg[ue] s[ecundu]m interim elun-